



**GRÄNSLÖS  
PASSION.  
VI VILL MER.**

# VERKSAMHETSPLAN 2025

## INLEDNING

Samtliga beslut och prioriteringar för år 2025 skall utgå från föreningens vision och mål.

## VERKSAMHETEN

Verksamheten för Nyköpings BIS ska anspela till fotboll och ha en stark prägel av samhällsansvar där alla ges möjligheten att utvecklas och ta ansvar.

Nyköpings BIS sätter stort värde i att alla oavsett bakgrund, etnisk bakgrund, sexuell läggning, könsidentitet, ålder, kön, religion, fysiska och psykiska förutsättningar är välkomna som medlemmar i vår förening. Vi gillar olika. Olika är bra.

## STYRELSEARBETE OCH EKONOMI

Styrelsens arbete är fortsatt prioriterad till kansliets arbete med föreningens ekonomi med täta likviditetsuppföljningar till styrelsen, samt att skapa och utveckla en god arbetsordning i kommittéerna, mellan kommittéerna, kansliet och styrelsen. Arbetet skall utföras demokratiskt och i god föreningsanda.

Under 2025 kommer styrelsens arbete att prioritera utvecklingen av organisationen och arbetsfördelningen inom föreningen. Detta innebär att styrelse och kansli kommer att arbeta för att skapa en tydligare struktur och ansvarsområden, samt förbättra samarbetet mellan kommittéerna, kansliet och styrelsen. Målet är att säkerställa en effektiv och demokratisk arbetsordning som främjar föreningens långsiktiga mål och visioner. Detta arbete kommer att göras i samarbete med RF SISU.

## KLUBBENS MÅLSÄTTNINGAR LÅNG SIKT

- 🎯 Vi känsla i klubben och med Nyköping.
- 🎯 Hållbar integration och gemenskap via Nyköping För Alla
- 🎯 Minst ett elitlag som verkar som förebild och motivation för Nyköping.

## ORGANISATION

För att vår förening skall fortsätta utvecklas måste organisationen gå i takt med den sportsliga verksamheten och föreningens övergripande ambitioner. Fortsatt utveckling av organisation och ansvarsområden i föreningen. Under 2025 kommer styrelsens arbete att prioritera utvecklingen av organisationen och arbetsfördelningen inom föreningen. Detta arbete kommer att göras i samarbete med RF SISU.



**GRÄNSLÖS  
PASSION.  
VI VILL MER.**

## **VI ÄR NYKÖPINGS BIS (Medlemsvård, Värdegrundsansvarig)**

För att vår förening skall utvecklas i takt med tiden måste vi öka samhörigheten via större delaktighet och transparens gällande var vi befinner oss, vilka vi är, vad vi vill och hur vi skall arbeta tillsammans för att nå föreningens långsiktiga mål.

En viktig del i detta arbete är att förankra vår värdegrund, vision och långsiktiga mål hos våra medlemmar med prioritet i de olika lagens ledarstab, styrelse samt kanslipersonal. Det är genom vuxna förebilder i föreningen som värdegrunden blir trovärdig för våra idrottande barn, ungdomar och supportrar.

Förankra klubbkänslan via aktiviteter som stärker ledar- och spelarskapet och skapar viktiga ambassadörer för vår förening.

## **SAMARBETEN MED ANDRA FÖRENINGAR / SPORTSTAD / CUPER**

Samarbeten med andra föreningar, kommunen och näringslivet är viktig för föreningen. Därför vill vi samverka med föreningar, kommun och näringsliv för att kunna utveckla föreningen, skapa bättre förutsättningar för våra medlemmar och arrangera cuper. Vår Cupverksamhet är viktig för föreningen, kommunen och näringslivet. Dessutom bygger våra cuper varumärket Nyköpings BIS långt utanför kommunen.

Under 2025 ska vi fortsätta att utveckla samarbeten med andra fotbollsföreningar, kommun, näringslivet och vårt pågående samarbete "två för en". Vi ska genomföra samtliga planerade cuper under 2025 tillsammans med sponsorer och samarbetspartners. Cuperna ska vara en folkfest för alla och vi ska fortsätta att utveckla upplevelsen för samtliga deltagare.

## **UNGDOM**

För att vår förening skall fortsätta utvecklas måste organisationen gå i takt med föreningens övergripande ambitioner. Som ett led i detta arbete behöver föreningen en starkare grund att stå på gällande rekrytering av tränare och en mer långsiktig spelar- och ledarutbildning. Ungdomsfotbollen har en vision om att kunna ge sporten för herr och dam möjligheten att uppfylla deras mål.

Under 2025 är målsättning att anställa en ungdomsansvarig på kansliet som är ansvarig för att leda klubbens ungdomsverksamhet framåt. I arbetsuppgifterna ingår att vara fotbollsutvecklare för ungdomar i åldern 6-14 år, leda internutbildningar, stötta på fotbollsplanen, hålla i uppstart och utbildning av nya lag och ledare.

## **SPORTEN DAM och U-LAG FLICK**

Vår målsättning är att det ska finnas flick- och damfotboll inom föreningen. Nyköpings BIS har en vision av att vara en drivande kraft inom Nyköpings damfotboll. Under 2025 fortsätter arbetet för att komma fram till hur vi ska kunna bedriva en hållbar flickfotboll som resulterar att flera spelar fotboll. Det kortsiktiga fokuset ska ligga på att få fler flickor att spela fotboll från tidig ålder och fortsätta upp till seniornivå. Under vintern 2024–2025 kommer det att pågå samtal för att ta nästa steg i utvecklingen av flick och damfotboll. Vi kommer att se över vilket som är det bästa steget för våra äldsta flicklag och ser även över vilka samarbetsmöjligheter det kan finnas med andra föreningar



**GRÄNSLÖS  
PASSION.  
VI VILL MER.**

## **SPORTEN HERR och U-LAG POJK**

Vår långsiktiga målsättning är att vi skall ha minst ett elitlag som representerar vår förening och Nyköping med spelare från vår ungdomsverksamhet.

- Ⓢ Målsättningen är att ca 70% av herr-truppen ska ha lokal anknytning
- Ⓢ Representationslag som är med och utmanar om topplaceringar i div 2.
- Ⓢ Långsiktig strategi är att så många spelare som möjligt i truppen ska komma från egna led eller den nära regionen.
- Ⓢ Rekrytering av nya spelare ska ske inom lagd budget och ska ej äventyra föreningens ekonomi.
- Ⓢ Spelare som värvas in till herr utanför regionen ska vara spetsspelare som aspirerar på en startplats i föreningens representationslag.
- Ⓢ U-lag med förutsättningar för att utveckla spelare som kan ta steget till seniorlag.

## **Marknad / Försäljning**

Vi ska verka för att bli vi med företagen i Nyköping och ett led i detta arbete är att organisera nätverksträffar och event med lokala företag och föreningar. Vi skapar med detta forum långsiktiga relationer och bygger enskilda varumärken starkare tillsammans.

Vi fortsätter att fokusera på försäljning och marknadsföring. Vi behöver utveckla fler möjligheter till intäkter. Exempel som vi fortsätter att utveckla är lunchrundan och arrangemang runt seniormatcher som exempelvis enkronan.

## **CSR - NYKÖPING FÖR ALLA**

Föreningen skall ta ett fortsatt stort socialt ansvar vid sidan av den rent sportsliga verksamheten. Under namnet "Nyköping För Alla" bedrivs idag våra sociala projekt.

Vi vill samverka med andra föreningar som tillsammans med oss vill minimera utanförskapet och förbättra integrationen. CSR-verksamheten är en process där vi efter resurser försöker utveckla såväl arbetsmetoder som samarbete med andra aktörer. Under 2025 kommer vi att se över och utvärdera vår CSR verksamhet för att få ut bästa möjliga resultat.

## **Veteraner**

Veteranerna i Nyköpings BIS är en stor och viktig del av föreningen. Våra veteraner ställer upp som matchfunktionärer vid A-lagets hemmamatcher, hjälper till som funktionärer vid cuper och tar ett stort ansvar för sommarloppisen på Jogersö. Veteranerna bedriver även en omfattande verksamhet med många aktivitetstillfällen inom områdena Walking Football, Futsal, Boule, Bangolf och anordnar gemensamma resor.

Vi ska fortsätta att ha ett gott samarbete och se över vilka möjligheter som finns för att ännu fler ska delta på aktiviteter som i slutändan leder till ökat välmående, gemenskap och ökat antal medlemmar i föreningen.